Администрация Белоярского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 «14»  июля   2015 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	   № 199

О внесении изменений в постановление Администрации Белоярского городского поселения от 10.07.2012 № 90 «О комиссии по рассмотрению вопросов правоприменительной практики, по результатам вступивших в законную силу решений судов, арбитражных судов о признании недействительными ненормативных правовых актов, незаконными решений и действий (бездействия) Администрации Белоярского городского поселения, должностных лиц Администрации Белоярского городского поселения»

В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 25 декабря 2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в связи с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Белоярского городского поселения от 10.07.2012 № 90 «О комиссии по рассмотрению вопросов правоприменительной практики, по результатам вступивших в законную силу решений судов, арбитражных судов о признании недействительными ненормативных правовых актов, незаконными решений и действий (бездействия) Администрации Белоярского городского поселения, должностных лиц Администрации Белоярского городского поселения» изменения, изложив приложение 2 к постановлению в новой редакции согласно приложению.
2. В пункте 4 постановления слова «О,А. Луговскую» исключить.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Белоярского городского поселения.

Глава  Белоярского городского поселения                                        В.Л. Минеев
Ветрова
Дело - 2, члены комиссии - 5.

Приложение 2

к постановлению Администрации

Белоярского городского поселения

от «10 » июля 2012г.№90

(в редакции постановления от
14.07.2015 № «    »)

СОСТАВ

комиссии по рассмотрению вопросов правоприменительной практики, по результатам вступивших в законную силу решений судов, арбитражных судов о признании недействительными ненормативных правовых актов, незаконными решений и действий (бездействия) Администрации Белоярского городского поселения, должностных лиц Администрации Белоярского городского поселения

Чупина Е.Н. – управляющий делами Администрации Белоярского городского поселения, председатель комиссии;

Люткевич А.Г. - заместитель Главы Белоярского городского поселения, заместитель председателя комиссии;

Вялова М.Ю. - специалист Администрации Белоярского городского поселения, секретарь комиссии;

Никиташ В.А.. – ведущий специалист по финансам;

Ветрова Е.Н. – ведущий юрисконсульт Администрации Белоярского городского поселения.